[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	08.06.2021
	г. Ужур
	№ 10-66р

	О награждении Почетной грамотой

Ужурского районного Совета депутатов

В соответствии с решением № 28-299р от 24.11.2008 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Ужурского районного Совета депутатов», Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в вопросах патриотического и нравственного воспитания подрастающего поколения, большой вклад в развитие молодежного движения Ужурского района и в связи с празднованием Дня молодежи России, наградить Почетной грамотой Ужурского районного Совета депутатов:

- Ширшова Алексея Николаевича, специалиста молодежного центра «Вектор», начальника штаба «Юнармия», заместителя председателя Ужурского районного Совета ветеранов.

2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания.

Председатель Ужурского
районного Совета депутатов

А.С. Агламзянов
PAGE
2